3582
1912

Sacris
exercitlis
sac. inter-
fuerunt.

A quibusdam cantus gregoriani magistris sacrae Rituum Congrega- Modulatio

tioni sequens dubium pro opportuna solutione expositum fuit; nimirum :
An in cantandis Lectionibus et Versiculis, praesertim vero in Psal-
morum mediantibus ad asteriscum, quando vel dictio monosyllaba vel he-

monosyllaba-
rum vel heb-

raicarum
vocum in -
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lectionibus, hrajca vox occurrit, immutari possit clausula, vel cantilena proferri sub

versiculis et :
psaimis, modulatione consueta ?
Et sacra eadem Congregatio, approbante sanctissimo Domino nostro

Pio Papa X., rescribere statuit: Affirmative ad ufrumque. — Die 8. Julii
1912 — by 5 Cord Martinelli, 5. R. C. Praefectus. L. T S. i Feirus
La Fontaine, Episc. Charystien., Secretarius.

Datum Quinque-Ecclesiis, 16. Sept. a. 1912.

T Julius, m. p.

episcopus.
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3635

1912

Novo edito Psalterio cum Ordinario divini Officii per apostolicam De conclusi-
Constitutionem Divino afflatu, pluribus e dioecesibus sacrae Rituum Con- 2::;;:;:;:::.;
gregationi sequens dubium pro opportuna solutione propositum fuit, Laudum pro

nimirum : recitatione
Quum in Ordinario divini Officii praescribatur modus Matutinum tri';ﬁ‘;a‘:kj:‘ﬁs
concludendi et Laudes incipiendi quoties in privata recitatione istae ab illo christi et in
separantur ; quaeritur : Quid in casu agendum est sive in triduo Mortis officiis de-
Christi, sive in Officiis defunctorum ? i
Ft sacra eadem Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii, re
accurato examine perpensa, respondendum censuif :
Ad omnem dubitationem tollendam, in futuris editionibus Breviarii
Romani, singulis diebus tridui Mortis Christi, post IX. responsorium, se-
quens rubrica inseratur :
Si Matutinum in privata recitatione a Laudibus separetur, subiungi-
tur oratio Respice quaesumus Domine, efc., Laudes vero, dictis secreto Pa-
ter noster et Ave Maria, absolufe a prima antiphona incipiuntur.
ltem in Commemoratione omnium Fidelium defunctorum, post IX.
responsorium, sequens addatur rubrica :
Si Matutinum in privata recitatione a Laudibus separelur, subjungitur :
Y. Dominus vobiscum.
k. Et cum spiritu tuo.
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Oratio.

Fidelium Deus, efc.

V. Requiem aeternam dona eis, Domine.

B. Et lux perpetua luceat eis.

¥. Requiescant in pace.

BE. Amen.

Tandem in Officio defunctorum, tam in Breviario quam in Rituali

Romano, ante Laudes sequens rubrica inseratur :